

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

MCBSLA/0397/1/17/BO/JS

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Statutární město Brno Městská část Brno-Slatina, Budínská 2, 627 00 Brno

zastoupená: Mgr. Petr Semrád, místostarosta MČ

v technických věcech je oprávněn jednat za objednatele:

Míchal Kolařík, technik BO, tel.: [REDACTED], email:

[REDACTED]

Vojtěch Roman, technik BO, tel.: [REDACTED], email.:

[REDACTED]

Bankovní spojení

[REDACTED]

Číslo účtu

[REDACTED]

IČ: 44992785

dále jen „objednatel“

a

UniCab, s.r.o. , Merhautova 173, 613 00 Brno

zastoupená: Martinem Veselým, jednatel společnosti

v technických věcech je oprávněn jednat za zhotovitele Ing. Tomáš Polanský

tel.: [REDACTED], email: [REDACTED]

Bankovní spojení:

[REDACTED]

Číslo účtu:

[REDACTED]

IČ: 269 61 873

DIČ: CZ26961873

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vl. 48475

dále jen „zhotovitel“

V důsledku odsouhlasených změn se smluvní strany v souladu s čl. III bod 3) a 4) výše uvedené smlouvy o dílo, dohodly na následujícím znění dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo takto:

Čl. III Cena díla, fakturace a platební podmínky, odst. 1

Cena díla se zvyšuje o odsouhlasené více práce, které jsou specifikované v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1. a to o 67.302,- Kč bez DPH.

Celková Cena za dílo ve znění dodatku č. 1 :

Cena celkem bez DPH:	DPH 15 %:	Cena celkem vč. DPH:
1,715.284,- Kč	257.292,- Kč	1,972.576,- Kč

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění Dodatku č. 1 zajistí objednavatel.

Doložka dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. MCBSLA/0397/17/BO/JS byla schválena RMČ dne 02.08.2017 usnesením č. VII/61/3

V Brně dne 02 -08- 2017

za objednatele:
Mgr. Petr Sehnánek, místopředseda MČ

V Brně dne 03 -08- 2017

za zhotovitele:
Martin Veselý, jednatel společnosti

Statutární město Brno
Městská část Brno-Slatina
Budínská 2, 627 00
-3-



UniCab, s.r.o.
Švehlova 44
664 51 Šlapanice
IČ: 269 61 873
Tel.: 548 220 344
Fax: 548 220 343

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Sanace vlhkého zdiva BD Vlnitá 2,4**

Objekt: **Vícepráce**

Rozpočet: **Vícepráce**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			32 217,67
PSV			35 084,35
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			67 302,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	67 302,02 CZK
Snížená DPH	15 %	10 095,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,02 CZK

Cena celkem s DPH

77 397,00 CZK

v _____ dne **19.7.2017**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			28 500,00	42
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 717,67	6
711	Izolace proti vodě	PSV			35 084,35	52
Cena celkem					67 302,02	100

Položkový rozpočet

S:	Sanace vlhkého zdiva BD Vlnitá 2,4
O:	Vícepráce
R:	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
						28 500,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				28 500,00
1	622421121RT2	Omrítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, s použitím suché maltové směsi	m2	120,00000	237,50	
						3 717,67
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 717,67
2	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	4,33800	857,00	
						35 084,35
Díl: 711		Izolace proti vodě				33 832,55
3	71100PC4	Provedení dodatečné vodorovné izolace na bázi injektážního krému	m2	9,01000	3 755,00	
4	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	338,32550	3,70	1 251,80